

Charmel ApS

Bøgehegnet 14, 1. th, 2670 Greve

CVR-nr. 43 20 21 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. april 2026.

Charlotte Riis Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet Charmel ApS
Bøgehegnet 14, 1. th
2670 Greve

CVR-nr.: 43 20 21 97
Stiftet: 18. april 2022
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion Charlotte Riis Petersen, Direktør

Revision BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Dattervirksomhed Acacie Blomster Farum II ApS, Farum

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service inden for blomster samt aktiviteter i tilknytning hertil, som formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 509 t.kr. mod 535 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
Bruttotab	-19.037	-17.087
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	542.541	566.983
Andre finansielle indtægter	7	34
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.640	-24.341
Resultat før skat	503.871	525.589
3 Skat af årets resultat	4.994	9.108
Årets resultat	508.865	534.697
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	67.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	242.541	311.109
Udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Overføres til overført resultat	119.424	223.588
Disponeret i alt	508.865	534.697

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.741.445</u>	<u>1.498.904</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.741.445</u>	<u>1.498.904</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.741.445</u>	<u>1.498.904</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>194.062</u>	<u>202.488</u>
Tilgodehavender i alt	<u>194.062</u>	<u>202.488</u>
Likvide beholdninger	<u>9.068</u>	<u>7.442</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>203.130</u>	<u>209.930</u>
Aktiver i alt	<u>1.944.575</u>	<u>1.708.834</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	653.562	411.021
Overført resultat	408.062	288.638
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	0
Egenkapital i alt	<u>1.181.024</u>	<u>739.659</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.156	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	391.902	300.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	174.425	224.425
Selskabsskat	189.068	193.380
Anden gæld	0	243.870
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>763.551</u>	<u>969.175</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>763.551</u>	<u>969.175</u>
Passiver i alt	<u>1.944.575</u>	<u>1.708.834</u>

1 Medarbejderforhold

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	99.912	65.050	0	204.962
Resultatandel	0	311.109	223.588	0	534.697
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	411.021	288.638	0	739.659
Resultatandel	0	242.541	119.424	79.400	441.365
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	67.500	0	67.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-67.500	0	-67.500
	40.000	653.562	408.062	79.400	1.181.024

	2025	2024
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.590	15.594
Andre finansielle omkostninger	16.050	8.747
	19.640	24.341
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-4.994	-9.108
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	-4.994	-9.108
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	1.087.883	0
Overført fra kapitalinteresser	0	533.063
Tilgang i årets løb	0	554.820
Kostpris 31. december 2025	1.087.883	1.087.883
Opskrivninger 1. januar 2025	726.128	0
Overført fra kapitalinteresser	0	255.874
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	701.686	726.128
Udbytte	-300.000	-255.874
Opskrivninger 31. december 2025	1.127.814	726.128
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2025	-315.107	0
Overført fra kapitalinteresser	0	-155.962
Årets afskrivninger på goodwill	-159.145	-159.145
Afskrivninger på goodwill 31. december 2025	-474.252	-315.107
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.741.445	1.498.904
I regnskabsposten indgår goodwill med	321.471	480.616
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Acacie Blomster Farum II ApS	Farum	100 %

Årsrapporten for Charmel ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posterings direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærværende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyttede virksomheder.

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet.
